Estado de Mato Grosso

       Prefeitura Municipal de Matupá

________________________________________________________________________________

Av. Hermínio Ometto, n° 101, ZE-022-Fone/Fax: (66)3595-3100-Cep:78.525-000-Matupá/MT

Site: www.matupa.mt.gov.br E-mail: prefeitura@matupa.mt.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO NO MURAL

O MUNICIPIO DE MATUPÁ – ESTADO DE MATO GROSSO, devidamente
inscrito no CNPJ sob o nº. 24.772.188/0001-54, com sede na Prefeitura
Municipal, localizada na Avenida Hermínio Ometto, nº. 101, ZE-022, neste ato
representada pela Presidente da Comissão de Licitação a Sra. ALEXSANDRA
TOSTA BATISTA, nomeada através do Decreto nº. 3915 de 30 de dezembro
de 2021, TORNA PÚBLICO, em conformidade com a emenda da Lei Orgânica
01/2000, o extrato CONTRATO celebrado com a pessoa jurídica ora contratada
pelo Município.

Informamos ainda que o município está à disposição de qualquer
esclarecimento de dúvidas que possam ocorrer.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 048/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT

OBJETO: Constitui objeto deste Contrato “DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACORDO COM A

REVISÃO DOS 40.000 KM COM A FINALIDADE DE MANTER A GARANTIA

DE FÁBRICA DO VEÍCULO RENAULT MASTER MTM – MASTER FURGÃO

L3H2 2.3 PLACA RAU7I28 EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO

HOSPITAL MUNICIPAL”, de acordo com o termo de referência e demonstrativo do

orçamento que são partes integrantes da respectiva Dispensa de Licitação 012/2022.

CONTRATADA: MOREL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

Valor/Global: O valor estimado para esta contratação é de R$ 1.149.94(Hum mil, cento

e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos).

Assinatura: 02/03/2022.

http://www.matupa.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@matupa.mt.gov.br